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اکران آنلاین »دارچین تلخ«

فیلم »دارچین تلخ« که شهریور سال گذشته فیلمبرداری شد، از دو روز 
دیگر راهی اکران آنلاین می شود.

به گزارش ایسنا، »دارچین تلخ« به تهیه کنندگی و کارگردانی نیما هاشمی 
پس از طی کردن مراحل پس  از تولید، آماده نمایش شده است.

طبق اعلام روابط عمومی، این فیلم از ساعت ۱۲ چهارشنبه، ۱۰ 
اردیبهشت ماه به صورت اختصاصی در پلتفرم تماشاخونه برای عموم به نمایش 
گذاشته می شود. »دارچین تلخ« ماجرایی کمدی از زندگی سعید را روایت 
می کند که تا ازدواج با دختر مورد علاقه اش فاصله زیادی ندارد اما او در این 

فاصله باید چالش های زیادی را از سر بگذراند.
سیاوش خیرابی، نیما هاشمی، خشایار راد، نفیسه روشن، ساقی زینتی، 
احمد ایراندوست، کریم رجبی، فرشاد خدایی، نیما شمس بازیگران اصلی این 
فیلم سینمایی هستند.   پویا جعفری، علیرضا نجفی، الهام محمدی، یلدا علوی، 
رها هاشمی، دنیل داوطلب، آتنا مقیسه، ساتیار چوبداری، آرنیکا کریمی، آرمیتا 
شابداغی، رومیسا مهین دهقان، داوود معصومی، بهار کاویانی، ساناز لطفی، 
اصغر اسدی، سینا کوره ای، تارا علیپور، یکتا دهقانی، نسرین ایمانی، شهنام 
دریاشناس، میلاد محقق، جلال شعبانی نادر، محمد طاها مددی، یحیی ناصری 
زاده، نیلوفر عباسی، هستی شکوری، محمد گل مشکی، امیر حسین شیخ، 
متین محمدی، عیسی محمدی، الناز اکبری، تارا علیپور، رضا چگینی، مهدی 
عظیمیان، فاطمه ناطقی، احسان محبی، جانان تنباز، باران مهرداد، ماهان 
سراوانی، هیلان دلشاد، حدیثه رضایی، دلسا غلامی، امیر عباس نوبخت، آرام 
نوبخت، ستایش زارع اصغری، علیرضا مهربان، نیاز دولتی، نیایش واحدی، 
امید ماهرو، آیلار سهرابی، آرتا سعیدی مطهر، هانا رضایی، دایان مقیسه دیگر 

بازیگران این اثر را تشکیل می دهند.

»کنکل« پنجشنبه به نمایش خانگی می آید

پخش سریال »کنکل« ساخته رامتین لوافی از پنجشنبه این هفته در شبکه 
نمایش خانگی آغاز می شود. 

به گزارش ایرنا، اولین قسمت سریال نمایش خانگی »کنکل« به نویسندگی و 
کارگردانی رامتین لوافی و تهیه کنندگی محمد مسعود پنجشنبه ۱۱ اردیبهشت 
ماه ساعت ۸ صبح از پلتفرم نمایش خانگی استارنت منتشر می شود و پخش آن 
به صورت هفتگی ادامه می یابد. رامتین لوافی پیش از این کارگردانی آثار موفقی 
همچون »برلین ۷-« و »هت تریک« را بر عهده داشته و جوایز متعددی نیز از 

جشنواره های معتبر داخلی و خارجی کسب کرده است.
»کنکل« یک سریال درام پلیسی ۱۵ قسمتی است که در خلاصه داستان 
آن آمده: دزدی مواد اولیه گران قیمت در کارخانه تکرار می شود، اما برای حفظ 
آبرو به بیرون کارخانه درز نمی کند، تا اینکه بالاخره پای پلیس به ماجرا باز 
می شود. شایعات در اطراف یکی از کارگران شدت می گیرد و بازداشت آن کارگر 

آغازگر ماجراهای دیگری است؛ اتفاقاتی که فراتر از انتظار ماست.
صابر ابر، هانیه توسلی، مهدی پاکدل، پدرام شریفی، ستاره پسیانی، حسین 
امیدی، محمد صدیقی مهر، مرجان اتفاقیان، محمدرضا صولتی، فرید قبادی 
و فرزین محدث، بهرام ابراهیمی، مائده طهماسبی بازیگران سریال »کنکل« 

هستند. 

اکران آنلاین

رمان »ناخلف« به قلم حسام آبنوس منتشر شد
رمان »ناخلف« به قلم حسام آبنوس توسط انتشارات سوره مهر منتشر شد.

به گزارش برنا؛ این رمان که در حال و هوای سال های پیش از انقلاب 
می گذرد روایت فردی است که در دستگاه نظامی فعالیت می کند و اتفاقاتی 

برایش پیش می آید که او را از مسیر عادی اش خارج می کند.
این اثر کوشش کرده در کنار روایت داستانی، به بازنمایی فضای اجتماعی 
سال های پیش از پیروزی انقلاب در سال ۵۷ بپردازد و خواننده را با تصویری 
از شهر تهران در آن سال ها روبه رو کند. »ناخلف« که اولین اثر مستقل حسام 
آبنوس است، قصه آدم هایی است که یک جایی خواستند از روش نیکوی پدر 
خارج شوند و خودشان انتخاب کنند ولی...  رمان ناخلف در ۲۹۸ صفحه توسط 

انتشارات سوره مهر روانه بازار کتاب شده است.

پیشنهاد

اجرای صابر ابر در باغ کتاب آغاز شد
اجرای نمایش »به صرف بورش بدون خون به میزبانی 
نازنین« به کارگردانی صابر ابر از ۷ اردیبهشت در پردیس 

تئاتر و موسیقی دِکُر )باغ کتاب( آغاز شد.
به گزارش ایسنا، »به صرف بورش بدون خون به میزبانی 
نازنین« دومین روایت از روایت سه گانه »به صرف بورش و 
خون« است که صابر ابر در مقام کارگردان و بازیگر اجرای 
آن را از ۷ اردیبهشت در بلک باکس پردیس تئاتر و موسیقی 
دِکُر )باغ کتاب( آغاز کرد. این قسمت از نمایش با فکر و 
نگاهی به یکی از کاراکترهای »یادداشت های زیرزمینی« 
شاهکار فئودور داستایوفسکی با اقتباس آزاد مهدی 

یزدانی خرم روی صحنه می رود.
نمایش »به صرف بورش بدون خون به میزبانی نازنین« 
با حضور صابر ابر در مقام بازیگر، طراح و کارگردان به 
همراهی الهام کردا به عنوان بازیگر، مهدی یزدانی خرم در 
مقام نویسنده و امیرسپهر تقی لو به عنوان مجری طرح اجرا 
می شود. »به صرف بورش بدون خون به میزبانی نازنین« 

در ۲ نوبت ۱۹ و ۲۱ به صحنه می رود.
صابر ابر سال گذشته نمایش »امشب به صرف بورش و 
خون« را با همراهی فاطمه نقوی طی ۹ ماه و با میزبانی 
از ۵۰ هزار تماشاگر در پردیس تئاتر و موسیقی دِکُر )باغ 

کتاب( اجرا کرد.
فروش بلیت این اثر نمایشی از طریق سایت تیوال انجام 

می شود.

حمید جبلی 
برای بچه ها سریال می سازد

ضبط مجموعه »آقای قصه گو« با روایت حمید جبلی به 
تازگی آغاز شده است.

به گزارش ایرنا، مجموعه »آقای قصه گو« با روایت و 
نویسندگی حمید جبلی در حال تولید است. تصویربرداری 
این مجموعه که ترکیبی از انیمیشن و واقعیت است، به 

تازگی آغاز شده است.
ضبط مجموعه »آقای قصه گو« که قرار بود دی ماه سال 
گذشته به پایان برسد، به تازگی در لوکشینی اطراف رباط 
کریم آغاز شده است. در این سریالِ گونه کودک و نوجوان، 
شخصیت های مختلفی که یکی از آنها »پیر حکیم باشی« 

است، ایفای نقش می کنند.
تابستان ۱۴۰۱ بود که مهدی فرجی تهیه کننده 
سریال »نون.خ« و مدیرسابق شبکه یک، در گفت وگویی 
از نویسندگی برنامه ای توسط حمید جبلی برای پلتفرم 
تلوبیون خبر داد و گفته بود: »فکر می کنم به زودی خواهید 
شنید که آقای حمید جبلی سریالی را نویسندگی و اداره 

خواهند کرد. 
امیدوارم که ساخته شود، البته بنا دارد با تلوبیون 
همکاری داشته باشد. اگر این اتفاق بیفتد، یک سریال در 

حوزه کودک و نوجوان ساخته خواهد شد.«
البته دی ماه همان سال بود که خبر رسید جبلی به 

خاطر شرایط جامعه، قید تولید این سریال را زده است.
خردادماه سال گذشته مجددا اخباری منتشر شد که 
قرار است حمید جبلی سریالی برای کودکان و نوجوانان 
بسازد. با همه این ها، ضبط این مجموعه به تازگی آغاز شده 

و باید دید چه زمانی به پخش می رسد.

الکساندر پین
 رئیس داوران جشنواره ونیز شد

الکساندر پین، کارگردان آمریکایی به عنوان رئیس 
هیات داوران بخش مسابقه اصلی هشتاد و هشتمین دوره 

جشنواره فیلم ونیز انتخاب شد.
به گزارش ایسنا، الکساندر پین، کارگردان آمریکایی 
فیلم هایی چون »بازماندگان«، »راه های فرعی«، »نبراسکا« 
و »زادگان«، ریاست هیات داوران بین المللی بخش 
مسابقه ی رسمی در هشتادودومین جشنواره بین المللی 

فیلم ونیز را بر عهده خواهد داشت.
این هیات جوایزی از جمله شیر طلایی بهترین فیلم و 

دیگر جوایز رسمی جشنواره را اعطا خواهد کرد.
این تصمیم توسط هیات مدیره بینال ونیز گرفته شد 
و توسط آلبرتو باربارا مدیر جشنواره فیلم ونیز، تایید شده 
است. الکساندر پین پس از  پذیرش این مسئولیت گفت: 
»رئیس هیات داوران شدن در ونیز افتخار بزرگی برای من 
است. هرچند به عنوان فیلمسازی که همواره نگاهی دوگانه 
به مقایسه آثار هنری دارد، به تاریخچه نزدیک به صدساله 
جشنواره فیلم ونیز که فیلم را به عنوان یک هنر فریاد 

می زند، احترام فراوان می گذارم.«
آلبرتو باربارا نیز در این باره گفت: »الکساندر پین به 
گروه کوچک فیلمسازانی تعلق دارد که عشق به سینما را با 
دانشی عمیق از آثار گذشته و کنجکاوی نسبت به سینمای 
معاصر در سرتاسر جهان پیوند زده اند، بدون هیچ مرزی یا 
محدودیتی. این ویژگی ها، به همراه تجربه ارزشمندش به 
عنوان فیلمنامه نویس، او را به گزینه ای ایده آل برای ریاست 
هیات داوران ونیز بدل کرده است؛ هیاتی که مأموریت دارد 
فیلم هایی از سراسر جهان را ارزیابی کند. من از پذیرش 

دعوت خود توسط الکساندر بسیار سپاسگزارم.«
هشتادودومین جشنواره بین المللی فیلم ونیز از تایخ ۲۷ 
آگوست تا ۶ سپتامبر ۲۰۲۵ )۵ تا ۱۵ شهریور( در ایتالیا 

برگزار می شود.

نمایش 

سریال

سینمای جهان

صبح دیروز نشست علمی دیپلماسی 
فرهنگی و برندسازی ملی از طریق 
صنعت بازی و انیمیشن در پژوهشگاه 

فرهنگ، هنر و ارتباطات برگزار شد.
صبح دیروز نشست »دیپلماسی 
فرهنگی و برندسازی ملی از طریق صنعت 
بازی و انیمیشن« با حضور دکتر مرضیه 
ادهم )پژوهشگر ارتباطات(، دکتر مهشید 
شهیدی )پژوهشگر بازی و رسانه های نوین(، 
حسام الدین قاسمی )کارشناس ارتباطات- 
دبیر نشست( در پژوهشگاه فرهنگ، هنر و 

ارتباطات برگزار شد.
دکتر مرضیه ادهم پژوهشگر ارتباطات 
از وضعیت برندسازی در صنعت انیمیشن 
گفت: برند سازی ملی یک سری پیش 
شرط ها دارد و اینطور نیست که ما بدون 
آگاهی آماده دیپلماسی فرهنگی باشیم. در 
مرحله اول پژوهشگاه ها و دانشگاه ها باید 
کاری کنند که نسبت به محصولات دیگر 
گارد نداشته باشیم. سپس شناسایی مطالعه، 
شناسایی مخاطب، ویژگی نسل زد، تمرکز بر 

روی نقاط اشتراک حائز اهمیت است. 

وی ادامه داد: آیا ما در ایران باید تغییر 
نگاه و دیدگاه در زبان، ادبیات و دیگر موارد 
نسبت به کشور های دیگر داشته باشیم؟ در 
ابتدا باید گارد ها پایین بیاید و دیگر کشور ها 
ما را بپذیرند، اما وقتی به سیاستگذاری کلان 
فرهنگی نگاه می کنیم مشاهده می کنیم این 
دیدگاه درست نیست و ما باید همان مسیر 

فرهنگی  که داشته ایم را پیش بگیریم.
باید عرصه صنایع فرهنگی را 

وابسته به محتوا بدانیم
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، 
سپس دکتر مهشید شهیدی پژوهشگر بازی 
و رسانه های نوین درباره صنایع و دیپلماسی 
فرهنگی بیان کرد: نگاه ما به عرصه صنایع 
فرهنگی باید بیشتر از این جهت باشد که 
عرصه صنایع فرهنگی را وابسته به محتوا 
بدانیم و بدانیم به چه عناصر هنری توجه 

داشته باشیم. 
وی ادامه داد: برند سازی ملی کمک 
می کند آنچه که در سطح انتزاعی جامعه 
داریم بتوانیم به فرهنگ برسانیم. مفهوم 
برند سازی دقیقا نقطه اتصال گذشته و 

آینده یک ملت است که باید پررنگ تر به 
آن نگاه کنیم؛ لذا باید یک تصویر درست از 
گذشته داشته باشم و همه ابعاد تاریخمان را 
ببینیم. وقتی از ملت صحبت می کنیم یعنی 
یک جامعه خیالی که عناصری را در خود 
دارند و می خواهیم به یک تخیل مشترک 
برسند که تکثر در آن وجود داشته باشد. وی 
افزود: اینکه در بحث برندسازی شما را با چه 
چیزی می شناسند مهم است؛ مانند صادرات، 
مردم )صلح،  نگاه  فرهنگ، گردشگری، 
دوستی(، مهاجرت.  شهیدی در ادامه گفت: 
در سال ۲۰۲۳ ژاپن، آلمان و کانادا به لحاظ 
شاخصه برند سازی در راس قرار گرفتند و 
سعی کردند عناصر مختلف فرهنگی خود را 

بازنمایی و در جهان نشان دهند.
حسام الدین قاسمی کارشناس ارتباطات 
و دبیر این نشست ضمن تسلیت به مردم 
خون گرم بندر عباس گفت: یک نگاهی که 
در بخش برند سازی ملی است عام گرایی 
است؛ یعنی معمولا باید یک شکل عام از پیام 
داشته باشیم و دقت خاصی از فرهنگ ایرانی 
نداشته باشیم، مانند فیلم یوسف پیامبر؛ لذا 

عام گرایی باید مورد توجه قرار گیرد.
نگاهی به تجربه های جهانی 

برندسازی از طریق صنعت انیمیشن
سپس مرضیه ادهم درباره تجربه های 
جهانی برند سازی و اشاره به همدلی 
اهدای خون و همبستگی مردم بندرعباس 
برای حادثه بندر شهید رجایی گفت: 
کمتر فرهنگی است که این میزان همدلی 
مخصوصاً به صورت عملی در آن اتفاق بیفتد 
و شاید در سال های آینده از این همدلی به 
عنوان یک روایت یاد کنیم. کشور هایی مانند 
ژاپن از روایت های خود انیمیشن می سازند. 

وی تاکید کرد: ما در کشورمان روایت های 
خوبی داریم و فرقی ندارد در دوره معاصر 
یا تاریخمان باشد. ژاپن درحال استفاده از 
روایت های ما است و از آرش کمانگیر در 
انیمیشن های خود استفاده کرده است. ما 
کشور غنی هستیم و ساخت انیمیشن خیلی 
راحت تر از ساخت فیلم است. ژاپن پس از 
جنگ جهانی دوم از ارزان ترین روش برای 
ساخت انیمیشن استفاده کردند. سریال های 
انیمیشن در ژاپن به گونه ای که سال ها با 

رشد افراد همراه است.
ادهم عنوان کرد: خیلی از داستان های 
شاهنامه قابلیت ساخت انیمیشن دارند، اما 
به صورت فیلم خیر یا سخت است. انیمیشن 
رده بندی های سنی مختلف را درگیر 
می کند و شما می توانید از رده سنی کودک 
تا بزرگسال را دربرداشته باشید که این امر 
در ایران به رسمیت شناخته شده است و 
۴۰ یا ۵۰ ساله ها هم می توانند انیمیشن نگاه 
کنند و در سبد ایرانی ها پذیرفته شده است.

وی گفت: کشور کره در ابتدا بر روی 
مخاطبان خود سرمایه گذاری کرد، اما 
در کشور ما خلاف این سیاست ها پیش 
می رویم. نکته دیگر این است که مشاهده 
انیمیشنی درحال ساخت است  می کنیم 
و می گویم باید مثل این کار بسازیم که 
اشتباه است. اگر قرار است ما کپی ضعیف 
دیگر کشور ها باشیم چرا باید برند شویم و 
مخاطب هم نداشته باشیم. ما باید کاری 
از فرهنگ خود بسازیم و انیمیشن برای 

دیپلماسی فرهنگی بستر خوبی دارد.

در نشست »دیپلماسی فرهنگی و برندسازی ملی از طریق صنعت بازی و انیمیشن« مطرح شد

انیمیشن بستر مناسب دیپلماسی فرهنگی

فیلم جدید »ادیسه« با حضور پیمان معادی ساخت فیلم حمله تروریستی در فرانسه توسط فرهادی
است  قرار  »ادیسه«  فیلم 
ژوئیه 2026  تاریخ 1۷  در 
)26 تیر 1405( در سینماهای 
نمایش  به  جهان  سراسر 

درآید.
 این تاریخ برای فیلمی که 
پروژه های  پرانتظارترین  از  یکی 
سال های اخیر به شمار می رود، 
از اهمیت ویژه ای برخوردار است. 

با توجه به آثار موفق و تحسین شده کریستوفر نولان در گذشته، »ادیسه« نه تنها در 
زمینه فنی و هنری انتظارات زیادی را برآورده خواهد کرد، بلکه به احتمال زیاد یکی از 

پرفروش ترین فیلم های سال ۲۰۲۶ خواهد بود.
ادیسه یک فیلم حماسی در ژانر اکشن-فانتزی است که توسط کریستوفر نولان نوشته، 
تهیه و کارگردانی شده و اقتباسی از منظومه ی حماسی معروف هومر به همین نام است. 

به گزارش فرارو، فیلم حماسی-ماجراجویی »ادیسه« جدیدترین پروژه کریستوفر نولان، 
کارگردان سرشناس هالیوود است که قرار است یکی از بزرگ ترین اقتباس های سینمایی 
از ادبیات کلاسیک جهان باشد. این فیلم با بازی ستارگان مطرحی چون مت دیمون، تام 
هالند، ان هتوی، زندایا و حضور پیمان معادی، هنرپیشه برجسته ایرانی، داستان سفر 

پرماجرای اودیسئوس، پادشاه ایتاکا، را پس از جنگ تروا روایت می کند. 
بازیگران فیلم »ادیسه« اثر کریستوفر نولان شامل ستارگان شناخته شده و برجسته ای از 
هالیوود هستند. در این فیلم، مت دیمون در نقش اودیسئوس، پادشاه ایتاکا، ظاهر خواهد 
شد و به دنبال بازگشت از جنگ تروآ است. تام هالند، بازیگر معروف »مرد عنکبوتی«، نیز 
در نقش یکی از شخصیت های کلیدی حضور دارد، در حالی که ان هتوی، زندایا، لوپیتا 
نیونگو و رابرت پتینسون از دیگر چهره های مطرح هالیوود هستند که در فیلم بازی خواهند 
کرد. علاوه بر این ها، پیمان معادی، بازیگر مشهور ایرانی، نیز در این فیلم نقش کوتاهی 
را ایفا خواهد کرد. هرچند هنوز نقش معادی به طور دقیق اعلام نشده، اما این خبر به 
شدت توجه ها را به خود جلب کرده است.  ساخت فیلم »ادیسه« به طور رسمی در اکتبر 
۲۰۲۴ آغاز شد و از آن زمان تاکنون، تیم تولید آن مشغول آماده سازی یکی از بزرگ ترین 

پروژه های سینمایی تاریخ هستند. 

کارگردان  فرهادی  اصغر 
بازیگران  از  جمعی  با  ایرانی 
تروریستی  حمله  فرانسوی 
قالب  در  را  فرانسه  باتاکلان 

فیلمی بلند روایت می کند.
به گزارش ایرنا از روزنامه 
فرانسوی »لو فیگارو«، اصغر 
فرهادی پاییز امسال اولین فیلم 
بلند خود در فرانسه از سال 

۲۰۱۲ را با بازی ونسان کسل، ایزابل هوپر، پیر نینی و ویرژینی افیرا جلوی دوربین 
خواهد برد. در این گزارش آمده است: حملات ۱۳ نوامبر ۲۰۱۵ در ۹ سال گذشته سوژه 
کارگردانان متعددی بوده و این بار قرار است اصغر فرهادی در »داستان های موازی« این 
واقعه را روایت کند. فیلمبرداری این اثر برای پاییز برنامه ریزی شده و انتظار می رود در بهار 
۲۰۲۶ اکران شود. همانطور که پیشتر در هفته جاری اعلام شد، این فیلم بلند بازیگرانی از 
محبوبترین ستارگان سینمای فرانسه زبان را گرد هم خواهد آورد. ونسان کسل که موضوع 
فیلم را دیروز )یکشنبه( در روزنامه »لا تریبون دیمانش« فاش کرد، نقش یک فرمانده واحد 
تحقیقات و مداخله پلیس را ایفا خواهد کرد که در زمان حمله به باتاکلان در محل حاضر 
بوده است. او در کنار ایزابل هوپر، ویرژینی افیرا، پیر نینی و همچنین کاترین دونو که ظاهراً 

حضور کوتاهی خواهد داشت، در این فیلم به ایفای نقش خواهد پرداخت.
لو فیگارو نوشت: »داستانهای موازی« اولین فیلم اصغر فرهادی خواهد بود که پس از 
دوازده سال در فرانسه فیلمبرداری می شود. در سال ۲۰۱۳، این کارگردان ۵۲ ساله با فیلم 
»گذشته« به موفقیت بزرگی دست یافته بود. یک میلیون نفر در فرانسه این فیلم را تماشا 
کردند. برنیس بژو بازیگر زن این فیلم که در کنار طاهر رحیم درخشیده بود، جایزه بهترین 

بازیگر زن جشنواره کن را از آن خود کرده بود.
این گزارش افزود: این کارگردان ایرانی که در ژوئن ۲۰۱۳ نشان بزرگ نقره ای شهر 
پاریس را دریافت کرد، جوایز بین المللی متعددی را در کارنامه دارد. او در سال ۲۰۱۲ 
برای فیلم »جدایی نادر از سیمین« موفق به دریافت جوایز سزار، اسکار و گلدن گلوب 
برای بهترین فیلم خارجی زبان شد. همچنین در سال ۲۰۱۶ برای فیلم »فروشنده« جایزه 

بهترین فیلمنامه در جشنواره کن و اسکار بهترین فیلم خارجی زبان را کسب کرد.

»پیش مرگ« برای ناشنوایان توضیح دار شد
اکران ویژه فیلم سینمایی »پیش مرگ« برای مخاطبان کم شنوا و ناشنوا در پردیس 

سینمایی آزادی برگزار می شود.
به گزارش سینماپرس، فیلم سینمایی »پیش مرگ« به کارگردانی علی غفاری و تهیه کنندگی آرش 
زینال خیری با همکاری موسسه هنرمندان مشرق زمین ویژه ناشنوایان توضیح دار و آماده سازی شد. 
بدین ترتیب نمایش این اثر ویژه مخاطبان کم شنوا و ناشنوا همزمان با اکران عمومی آن در سینماها، در 

پردیس سینمایی آزادی به نمایش درمی آید. 
فیلم سینمایی »پیش مرگ« تاکنون جمعا موفق به جذب حدود ۲۱۰ هزار مخاطب و فروش ۱۲ 
میلیارد تومانی شده است. این فیلم در اکران سیار شهرهای فاقد سینما نیز با جذب ۵۷ هزار مخاطب، 

به فروش یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومانی دست پیدا کرد.
این اقدام در ادامه نمایش فیلم های روز سینمای ایران برای مخاطبان کم برخودار با رویکرد مسئولیت 

اجتماعی و افزایش سطح دسترسی علاقمندان سینما به آثار هنری انجام می شود. 
»پیش مرگ« محصول بنیاد فرهنگی روایت فتح و انجمن سینمای انقلاب و دفاع مقدس است و 

پخش آن در سینماها توسط بهمن سبز ادامه دارد.

»ژن هاژ« به جشنواره Tracce ایتالیا راه پیدا کرد
فیلم ایرانی ژن هاژ به جشنواره بین المللی Tracce ایتالیا راه پیدا کرد .

به گزارش ایلنا، فیلم مستند داستانی ژن هاژ به نویسندگی و تهیه کنندگی و کارگردانی علیرضا 
جمالی اخوان به چهاردهمین دوره Tracce cinematografiche Film Fest راه یافت.

این جشنواره از تاریخ ۱تا ۶جولای درشهر رم ایتالیا برگزار می شود. فیلم »ژن هاژ« در بخش آگاهی 
اجتماعی با دیگر فیلم ها به رقابت می پردازد. پخش کننده بین المللی فیلم بر عهده سولماز اعتماد و 
مشاور پروژه علی هراتی است. مدیر تصویر برداری مسعود ابراهیمی، مدیر تولید و منشی صحنه علیرضا 

بنانژاد و تدوینگر فیلم آمنه آزاد است.
در خلاصه داستان این فیلم آمده است: یک کودک پنج ساله در یکی از روستاهای اطراف تهران و 
در یک خانواده پرجمعیت زندگی می کند و از راه جمع کردن زباله امورات زندگی خود را می گذراند که 

یک روز برای کودک حادثه ناگواری رخ می دهد.

 

آگهی مزایده عمومی )مرحله اول(
آگهی مزایده عمومی 

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای جنوب استان سیستان و بلوچستان )ایرانشهر( در نظر دارد نسبت به واگذاري خدمات با مشخصات ذیل:

را از طریق مزایده عمومی به اشخاص حقوقی واجد شرایط واگذار نماید. لذا 
کلیه متقاضیان می توانند اسناد مزایده را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی 

دولت دریافت نماید. 
کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت اسناد مزایده تا ارائه پیشنهاد مزایده و 
بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به 
آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مزایده گران در 
صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی 

امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مزایده محقق سازند.
مهلت دریافت اسناد مزایده از سایت: از ساعت 8 صبح مورخه 

1404/02/13 الی 6 بعد از ظهر مورخه 1404/02/1۷ 
آخرین مهلت بارگذاری اسناد در سایت جهت شرکت در مزایده: ساعت 

12 ظهر مورخه 1404/02/29 
ضمنا اصل ضمانتنامه شرکت در مزایده به آدرس: استان سیستان و بلوچستان 

– شهر ایرانشهر – خیابان امام خمینی )ره( -اداره کل راهداری و حمل و نقل 
جاده ای جنوب استان سیستان و بلوچستان )ایرانشهر( –دبیرخانه اداره کل 

حداکثر تا مورخ ۱۴۰۴/۲/۲۹ ساعت ۱۲ ظهر تحویل گردد.
کدپستی: ۱۳۱۶۳-۹۹۱۶۹  تلفن: ۳-۳۷۲۲۰۸۵۱-۰۵۴  شناسه ملی: 

۱۴۰۰۸۷۰۲۱۸۷
شرکت هایی می توانند در این مزایده شرکت کنند که مجوزهای لازم را از 
 طریق مراجع ذیصلاح )اداره کار و امور اجتماعی - نیروی انتظامی و...( داشته 

باشند.
محل برگزاری جلسه مزایده: دفتر مدیریت اداره کل 

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/09
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/10

روابط عمومي اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای 
جنوب استان سیستان و بلوچستان )ایرانشهر(

سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای
اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای جنوب 

استان سیستان و بلوچستان )ایرانشهر(

مبلغ تضمین شرکت در تعدادمحل اجراموضوع مزایدهردیف
مزایده )ریال(

تاریخ بازگشایی پاکات

واگذاري امور خدماتي و رفاهي تامین وسایل و 1
وسائط براي حمل توشه همراه مسافر در محوطه 

پایانه مرزي ریمدان

شهرستان 
دشتیاری

 5 /پنج دستگاه
600،000،000

1404/2/30
ساعت 10 صبح

)نوبت اول(

شناسه آگهی: 1919391 


